

نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ردیف دانش آموز: نام آموزشگاه: دبیرستان دخترانه امام حسین(ع)		بسمه تعالی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی اداره آموزش و پرورش شهرستان نیشابور سؤالات امتحان پایه یازدهم تجربی متوسطه دوم درس: نگارش ۲		ساعت شروع: ۱۰ صبح مدت امتحان: ۸۰ دقیقه تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ تعداد سؤال: ۳
نام و نام خانوادگی معلم: اکرم بیدکی		نمره با عدد و حروف:		تاریخ و امضاء
نام و نام خانوادگی تجدید نظر کننده		نمره با عدد و حروف:		تاریخ و امضاء
۱	الف) بازشناسی: متن زیر را بخوانید و طرح اولیه آن را مشخص کنید. "زمستان" -++++* فصلها درس های کتاب آفرینش اند. هر فصل سرشار از داستانهای رنگارنگ و بی شمار است. زمستان با سرما و برف می آید. اگر چه مردم برخی مناطق تا به حال رنگ برف را ندیده اند اما همه این فصل را با برف می شناسند. برف که می بارد زمین تیره ما سفید می شود. سفیدی رنگ پاکی و صداقت است. برف نیز همچون دیگر پدیده ها معایب و محاسن خود را دارد. گاهی همراه با بوران و بهمن است. گاهی بسته شدن جاده ها و راههای روستا. کتاب آفرینش سرشار از شگفتی و زیبایی است. درس های آن تکرار می شود، اما نه تکراری ملال آور. تکراری که حاصل نظم است و هیچگاه کهنه نمی شود.	۲		بارم
۲	ب) سازه های نوشتار بیت زیر را بخوانید، سپس برداشت خود را با رعایت نکات نگارشی و املايي بنویسید. دیدار یار غایب دانی چه ذوق دارد ابری که در بیابان بر تشنه ای ببارد	۱		
۲	حکایت زیر را به زبان ساده بازنویسی کنید. دزدی به خانه پارسایی آمد. چندانکه جست چیزی نیافت. دلتنگ شد. پارسا را خبر شد. گلیمی که بر آن خفته بود در راه دزد انداخت تا محروم نشود. شنیدم که مردان راه خدای دل دشمنان را نکردند تنگ تو را کی میسر شود این مقام که با دوستانت خلاف است و جنگ	۲		
۱	یکی از مثل های زیر را انتخاب کنید و آن را گسترش دهید. - بار کج به منزل نمی رسد. - از کوزه همان برون تراود که در اوست.	۱		
۳	ج) آفرینش از میان موضوعات زیر یک مورد را انتخاب کنید و در مورد آن متنی بنویسید. - یکی از آشنایان و نزدیکان خود را توصیف کنید (با توجه به آنچه درباره روش های توصیف شخصیت آموختید) - یکی از رویدادهای به یاد ماندنی زندگیتان را شرح دهید. (با توجه به آنچه درباره طرح نوشته و شرح جزئیات و حس و حال آن آموختید) - به توصیف مکان دیدنی (واقعی / تخیلی) بپردازید (بر اساس آموخته های روش های پردازش فضا)	۱۴		
۲۰	موفق و پیروز باشید			